
UCHWAŁA NR 174/XV/2019
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie prawa własności nieruchomości oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 268/1 i nr 268/8, położonej w obrębie Nowa Wola, 

w celu zwolnienia Gminy z obowiązku zapłaty odszkodowania

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506, ze zm.) w związku z art. 453 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.
– kodeks cywilny

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na przekazanie prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki ewidencyjne nr 268/1 o pow. 0,0056 ha oraz nr 268/8 o pow. 0,0386, położonej
w obrębie Nowa Wola, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą WA5M/00426148/3 poprzedniemu właścicielowi, w celu zwolnienia Gminy z obowiązku zapłaty 
odszkodowania. Ww. działki powstały w wyniku podziału nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 268, zatwierdzonego ostateczną decyzją Wójta Gminy Lesznowola Nr 77/2006 z dnia 
8 września 2006r. i przeszły z mocy prawa na własność Gminy Lesznowola.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 40066B7A-49F9-4AD0-8E42-575C423ABF6C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działki ewidencyjne nr 268/1 o pow. 0,0056 ha oraz nr 268/8 o pow. 0,0386, położone w obrębie Nowa
Wola, wydzielone zgodnie z ustaleniami planu miejscowego zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy
Lesznowola nr 743//LIX/2002 z dnia 8 czerwca 2002 r. pod drogę gminną oznaczoną w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 6 KL, stały się z mocy prawa własnością Gminy
Lesznowola na podstawie ostatecznej decyzji Wójta Gminy Lesznowola
Nr 77/2006 z dnia 08 września 2006 r.
Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym
Uchwałą Rady Gminy Lesznowola nr 83/VIII/2011 z dnia 23 sierpnia 2011 r. ww działki położone są
na terenie zabudowy mieszkaniowej i usług, w tym usług publicznych – symbol 3 MN i 6MN
Przekazanie powyższych nieruchomości poprzedniemu właścicielowi ma na celu zwolnienie Gminy z
obowiązku zapłaty odszkodowania za wyżej wymienione działki.

Id: 40066B7A-49F9-4AD0-8E42-575C423ABF6C. Uchwalony Strona 1




